projeto cultural [NOME DO PROJETO], contemplado conforme processo administrativo 

nº [NÚMERO DO PROCESSO [PROCESSO MUNICIPAL GESPRO Nº XXX DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE].  

4. RECURSOS FINANCEIROS  

4.1 Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante de 

R$ 31.000,00 (TRINTA E UM MIL REAIS). 

4.2 Serão transferidos à conta do(a) AGENTE CULTURAL, especialmente aberta no 

[NOME DO BANCO], Agência [INDICAR AGÊNCIA], Conta Corrente nº [INDICAR CONTA], 

para recebimento e movimentação.  

5. APLICAÇÃO DOS RECURSOS